
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ПРОЕКТ

Р І Ш Е Н Н Я
(V сесія VІІ скликання)

26 травня 2016 року м. Кривий Ріг № 57

⌐                                                    ¬
Про внесення змін до рішення
районної   у   місті   ради від
25 грудня 2015 року № 10
«Про районний у місті
бюджет на 2016 рік»

Розглянувши пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів,
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рішення Криворізької міської
ради від 27 квітня 2016 року № 474 «Про внесення змін до рішення міської ради
від 24. 12. 2015 № 17 «Про міський бюджет на 2016 рік», районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року
№ 10 «Про районний у місті бюджет на 2016 рік», зі змінами, а саме:

1.1 замінити:
1.1.1 у підпункті 1.2 цифри з «162 400,1», «157 142,4» на «162 418,8»,

«157 161,1» відповідно;
1.1.2 у підпункті 1.4 цифри з «4 358,5», «396,8» на «4 377,2», «415,5»

відповідно;
1.1.3 у пункті 2 цифри з «162 400,1», «157 142,4» на «162 418,8»,

«157 161,1» відповідно;
1.1.4 у пункті 6 цифри з «4 674,6» на «4 693,3»;
1.2. Викласти у новій редакції:
1.2.1 підпункт 8.1:
«8.1 у повному обсязі податки на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки та транспортний, адміністративні штрафи, що накладаються
виконкомом Саксаганської районної у місті ради або адміністративною
комісією виконкому Саксаганської районної у місті ради, плата за розміщення
тимчасово вільних коштів бюджету районної у місті ради та з 04. 04. 2016 плата
за надання адміністративних послуг у частині адміністративного збору за
реєстрацію, зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб»;

1.2.2 підпункт 8.1.2:
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«8.1.2  5,3 % відрахувань з плати за землю, у тому числі орендної плати за

землю, з 01. 04. 2016»;
1.2.3 підпункт 8.1.3:
«8.1.3. 60,8 % відрахувань акцизного податку з реалізації суб’єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів, з 01. 04. 2016»;
1.2.4 додатки 2, 3, 5 викласти у новій редакції (додатки 1, 2, 3 відповідно).
2. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету

(Гугуєва С. В., Порохнява Н. В.) внести відповідні зміни до кошторисів та
планів асигнувань на 2016 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької
діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію роботи
залишаю за собою.

Голова районної у міст і ради В. Беззубченко


